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Vendimi I Asamblese se Ortakeve te Shoqerise Tregtare  
"VA+ NDREKAJ ENERGY& CONSTRUCTION GROUP"  

Sot me date 13.02.20 19 u zhvillua mbledhja e Ortakeve te Shoqerise Tregtare 
"VA+ Ndrekaj Energy& Construction Group Shpk" regjistruar prane QKB-se me numer nipti 
L81310022S date 10.01.2018 

Ne mbledhje mori pjese:  

1. Znj. Marjela Tarja, administratorja e subjektit 
2. Z. Vasil Kallupi, Ortaku i Shoqerise, pjesemarres ne kapitalin e shoqerise me 50 leke , qe 

perfaqesojne 50 % te Kapitalit Themeltar te nenshkruar. 
3. Z. Viktor Pjetri , Ortaku i Shoqerise, pjesemarres ne kapitalin e shoqerise me 50 leke, qe 

perfaqesojne 50 % te Kapitalit Themeltar te nenshkruar. 

Rendi i dites: 

o Likujdimin e 
shoqerise "VA+ Ndrekaj Energy& Construction Group Shpk" 

o Emerimin e likujdatorit te 
shoqerise "VA+ Ndrekaj Energy& Construction Group Shpk" 

Asambleja eshte mbledhur ne sesion te vlefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas 
rendit te dites 

Ne Iidhje me pikat e Rendit te Dites, Ortaket vendosen: 

o Likujdimin e shoqerise "VA+ Ndrekaj Energy& Construction Group Shpk", si dhe 
emerimin e z. Elton Tirana si likujdator i shoqerise. 

Per kryerjen e procedurave te nevojshme prane QKB-se do te merret administratorja, 
znj. Marjela Tarja, e cila ishte pjesemarrese ne mbledhje. 
Ky vendim hyn ne fuqi me daten e vendimmarrjes, dhe efektin ligjor do ta kete deri ne 

daten e regjistrimit tek organet kompetente te Republikes se Shqiperise ne Tirane. 

Duke qene se nuk pati ceshtje te tjera ne rendin e dites, mb!edhja u mbyll. 

Per Shoqerine Tregtare 
"VA+ Ndrekaj Energy& Construction Group Shpk" 


